
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

Klemmschienen,  FRANKEN 38036

70011132PKS150 grau1.500 mmKunststoff

70011131
70010197

PKS100
PKS118

 
 

grau
grau

1.000 mm
1.180 mm

Kunststoff
  

 

70010200
70011133

PKS88
PKS50

 
 

grau
grau

   880 mm
  500 mm

Kunststoff
  

70010198
70010199

PKS31
PKS58

 
 

grau
grau

   310 mm
   580 mm

Kunststoff
  

Papierklemmschiene

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: Papierklemmschiene

Papierklemmschiene
• einfaches Einklemmen von Einzelblättern ohne Magnete oder Nadeln 
• beliebig neben- oder untereinander montierbar 
• aus Kunststoff 
• Art der Papierbefestigung: Kunststoffröhrchen 
• einfache und schnelle Montage mit Schrauben oder rückseitigen Klebepads

Anwendungsbeispiele:
- einfaches Einklemmen von Notizen, Memos, Bestellscheine, Fotos, Zeichnungen, Entwürfe etc.

Für wen geeignet:
- Werbeagenturen
- Architekturbüros
- Werkstätten,
- Krankenhäuser
- Hotels
- Büro-, Konferenz- und Schulungsräume


