FRANKEN

- Papierklemmschiene
 einfaches Einklemmen von Einzelblättern ohne Magnete oder Nadeln
- beliebig neben- oder untereinander montierbar
- aus Kunststoff
- Art der Papierbefestigung: Kunststoffröhrchen
- einfache und schnelle Montage mit Schrauben oder rückseitigen Klebepads

- einfaches Einklemmen von Notizen, Memos, Bestellscheine, Fotos, Zeichnungen, Entwürfe etc.

Für wen geeignet:

- Werbeagenturen
- Architekturbüros
- Werkstätten,
- Krankenhäuser
- Hotels
- Büro-, Konferenz- und Schulungsräume



Symbolbild: Papierklemmschiene

Officional Exploration to the Control of the Contro						
Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Papierklemmschiene	Kunststoff	310 mm 580 mm	grau grau		PKS31 PKS58	70010198 70010199
	Kunststoff	880 mm 500 mm	grau grau		PKS88 PKS50	70010200 70011133
	Kunststoff	1.000 mm 1.180 mm	grau grau		PKS100 PKS118	70011131 70010197
	Kunststoff	1.500 mm	grau		PKS150	70011132